
 

 
 

 

Prot. n.  517/33  del  20/01/2026  

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 11732/33 del 17/12/2025 per soli titoli, per 

l’aggiornamento al 31.10.2025 della graduatoria d’Istituto interna, riservato al 

personale di questa Accademia di Belle Arti di Macerata con contratto a tempo 

determinato che abbia maturato almeno 24 mesi di servizio nel profilo 

professionale di Operatore; 

VISTO l’art. 5 del bando concernente la nomina della commissione esaminatrice; 

 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione esaminatrice di cui in premessa la quale risulta essere composta 

da: 

 

 Risso Vera – Direttore Amministrativo – presidente 

 Scirpoli Angela – Operatore – componente 

 Vetrano Stefano – Assistente – componente verbalizzante 

 

La Commissione si riunirà in data 21 gennaio 2026 alle ore 13:30 presso l’ufficio del Direttore 

amministrativo in p.zza Vittorio Veneto n. 5. 

   

 

Il Presidente 

Prof. Giovanni Dessì 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
 


